
UCHWAŁA NR LIII/7/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Mrągowa do złożenia wniosku o zmianę umowy  
o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji  

zmienionego zakresu przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa i przebudowa głównych kolektorów 
deszczowych na terenie Miasta Mrągowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Mrągowa upoważnia Burmistrza Miasta Mrągowa do: 

1. Złożenia wniosku o zmianę umowy o dofinansowanie wraz z wymaganymi załącznikami dla 
przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa i przebudowa głównych kolektorów deszczowych na terenie Miasta 
Mrągowa” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II – 
Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.1 Adaptacja do zmian klimatu wraz 
z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz 
monitoring środowiska. 

2. W przypadku uzyskania zgody na zmianę umowy o dofinansowanie w konkursie, o którym mowa 
w pkt. 1 – przyjęcia do realizacji określonego we wniosku o dofinansowanie zmienionego zakresu rzeczowego 
przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa i przebudowa głównych kolektorów deszczowych na terenie Miasta 
Mrągowa”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B61A4F-8EEC-4599-93E8-38D8280C8394. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


